岡 保 協 第 １ ９ 号

令和６年５月１５日

岡山県医師会  会長  様

岡山県保険者協議会

会長  小川  雅史

（  公  印  省  略  ）

令和６年度特定健診・がん検診の同時実施機関一覧表について

 本協議会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。

 さて、岡山県保健医療部健康推進課から特定健診とがん検診の情

報の共有化を図ることにより、健診実施主体が対象者にわかりやす

く健（検）診の情報を周知し、受診率の向上を図ることを目的とし

た標記一覧表の情報提供がありました。

 つきましては、下記のとおり、本協議会 HP（ http://okayamaken-

hokensyakyougikai.com/）に同一覧表を５月下旬頃に掲載しますの

で、特定健診実施機関へご周知いただきますようよろしくお願いし

ます。

記

〇令和６年度特定健診・がん検診の同時実施機関一覧表

・特定健診とがん検診等を同時受診できる個別実施機関リスト

・特定健診とがん検診等を同時受診できる集団健（検）診会場

岡山県保険者協議会事務局

岡山県国民健康保険団体連合会

保健事業課  保健推進班  馬場・長谷川

〒 700-8568 岡山市北区桑田町 17-5

TEL 086-223-9103 FAX 086-223-9105

Mail hokenjigyou@okayama.kokuhoren.jp

http://okayamaken-/